
12/11/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=79671 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 12/11/2020 as 00:01

CESAMA - AVISO CANCELAMENTO DA ATA RP 186/19 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 124/19 -
OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de tubos de
PVC e conexões diversas (incluindo colar de tomada de ferro fundido para PVC) para uso em redes de distribuição de
água potável, redes coletoras de esgoto e ramais prediais, para a CESAMA. A CESAMA informa que o valor unitário
registrado para o item 34 através da ATA RP n.º 186/19 pela empresa DANISAN MATERIAIS HIDRÁULICOS E
ELÉTRICOS - EIRELI do Pregão Eletrônico SRP n.º 124/19 foi CANCELADO por iniciativa da CESAMA, conforme
item 14.2 do edital. Todas as informações encontram-se registradas no processo administrativo do Pregão Eletrônico SRP
n.º 124/19. Para informações: Telefones (32) 3692-9201 / 9200 / 9199 / 9198, fax (32) 3692-9202, e-mail
licita@cesama.com.br. Juiz de Fora, 11 de novembro de 2020. a) RENATA NEVES  DE MELLO – Pregoeira da
CESAMA.


